(1) 於不遲於章程寄發日期，將經兩名董事（或由彼等正式書面授權之代理）正式簽
署為經董事決議案批准之各章程文件（及須隨附之所有其他文件）之一份副本，
分別送交聯交所以供授權及送交香港公司註冊處登記，並於其他方面遵守上市
規則及香港法例第32章公司（清盤及雜項條文）條例（經不時修訂）之規定；

(2) 於章程寄發日期或之前，向合資格股東寄發章程文件及向不合資格股東寄發章程
及解釋彼等不獲准參與公開發售之情況之協定格式函件（如有），以僅供參考；

(3) 聯交所上市委員會於不遲於買賣發售股份之首日批准或同意批准（須待配發）發
售股份上市及買賣，且並無予以撤回或撤銷；

(4) 包銷商之責任成為無條件且包銷協議並無根據其條款被終止；

(5) 股東（或如適用，獨立股東）於不遲於章程寄發日期於股東特別大會上通過（其
中包括）下列決議案：

(i) 批准增加法定股本之普通決議案；及

(ii) 批准公開發售之普通決議案。

15

(6) 已取得本公司就包銷協議及其項下擬進行之交易須取得之所有必要同意及批
准，並維持十足效力及作用；及

(7) 已取得包銷商就包銷協議及其項下擬進行之交易須取得之所有必要同意及批
准，並維持十足效力及作用。

本公司將盡一切合理努力促使於最後終止時限或本公司與包銷商可能協定之有關其
他日期前達成所有先決條件（將由包銷商達成之第(7)項條件除外），尤其是於包銷商
及聯交所可能就發售股份上市合理要求下提交有關資料、提供有關文件、支付有關費
用、作出有關承諾及進行一切有關行動及事宜。

買賣股份風險警告

倘包銷商終止包銷協議（詳情載於本公告「包銷安排」一節內之「終止包銷協議」分
節）或公開發售之條件（詳情載於本公告「包銷協議」一節內之「公開發售之條件」分
節）並未達成，則公開發售將不會進行。因此，公開發售可能會或不會進行，而股東及
潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事，如彼等對其狀況有任何疑問，務請諮詢其專
業顧問。任何擬買賣股份之股東或其他人士如對其狀況有任何疑問，應諮詢其本身之
專業顧問。

16

公開發售導致之本公司股權架構變動

緊接公開發售完成前後之本公司股權架構載於下文：

於本公告日期

緊隨公開發售完成後，
假設所有合資格股東悉數
承購彼等各自之配額及概無
認股權證獲行使或轉換

緊隨公開發售完成後，假設
概無合資格股東承購彼等各自
之配額及概無認股權證獲行使

緊隨公開發售完成後，假設所有
合資格股東承購彼等各自之配額
及所有認股權證已獲行使且認股
權證持有人悉數承購彼等各自之

配額

緊隨公開發售完成後，假設概無
合資格股東承購彼等各自之配額
及所有認股權證已獲行使且認股
權證持有人悉數承購彼等各自之

配額
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

康健企業諮詢及投資有限公司 130,106,000 21.16 520,424,000 21.16 130,106,000 5.29 520,424,000 18.73 130,106,000 4.68
王利民（附註1） 34,054,398 5.54 136,217,592 5.54 34,054,398 1.39 136,217,592 4.90 34,054,398 1.23
麥光耀（附註1） 32,308,916 5.26 129,235,664 5.26 32,308,916 1.31 129,235,664 4.65 32,308,916 1.16
包銷商（附註2） – – – – 1,844,172,000 75.00 – – 2,084,172,000 75.00

其他公眾股東
認股權證持有人（附註3） – – – – – – 320,000,000 11.52 80,000,000 2.88
其他公眾股東 418,254,686 68.04 1,673,018,744 68.04 418,254,686 17.01 1,673,018,744 60.20 418,254,686 15.05

總計： 614,724,000 100.00 2,458,896,000 100.00 2,458,896,000 100.00 2,778,896,000 100.00 2,778,896,000 100.00

附註：

1. 於本公告日期，王利民先生及麥光耀先生各自為執行董事。

2. 於公開發售將成為無條件及包銷商有責任全部承購包銷股份之情況下，包銷承諾將涉及本公司

經發行發售股份擴大後之本公司股本中約75.00%權益。包銷商於包銷協議內向本公司承諾，其

將分包銷其於包銷協議項下之包銷責任予分包銷商，致使包銷商及╱或分包銷商各自將為獨立

於董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士且與彼等概無關連亦非一致行

動之第三方。包銷商於包銷協議內向本公司進一步承諾，包銷商將促使其或分包銷商所促成之

各最終認購人或買方將不會（連同各一致行動之各人士或任何彼等各自之關連人士或聯繫人

士）於緊隨公開發售後持有合共10%或以上之本公司投票權。

3. 於本公告日期，本公司有40,000,000份尚未行使認股權證(I)及40,000,000份尚未行使認股權證

(II)，合共賦予其持有人權利於其附帶之認購權獲行使時認購80,000,000股新股份。除40,000,000

份認股權證(I)及40,000,000份認股權證(II)外，於本公告日期，本公司並無其他尚未行使認股權

證、購股權或可換股或可交換證券。

17

本公司於緊接本公告前過去十二個月內之集資活動

本公司於緊接本公告前過去十二個月內之集資活動如下：

公告日期 事項
估計所得
款項淨額 所得款項擬定用途